Et per nomen, et in nomine + **Jehova** cui omni genu flectitur tam celestiam quam terrestrium et per nomen et [in] nomine + **Tetragramaton** + **Jehova** + in quo est plasmatum omne seculum quo audito elementa corruunt Aer concu[t]itur mare retrogradatur terra tremit ignis extinguitur omnesque exercitus celestium terrest[r]ium et Infernorum tremuit [*tremunt] turbantur et corruu[n]t.

Et per illum qui sedet super sedem **Aemaelion** et venturus est Iudicare vivos et mortuos et seculum per ignem.

Et per hac nomina que maxima sunt in Arte nigromantica + **balsac** + **super balsac** + **sarye** + **zarape** + **pamulion** + de sede sarapais in potestate **Aye** + per que aque restant et elementa concutinatur vel non comitantur et per hec 7ma nomina dei **largia** + **gaaghum** + **levalogni** **lavafarim** + **vbalgana** + **haia** + **layazogin** + **layarosin** + **layschesyn** + per que ligantur omnia

& I bind & coniure thee by these 7 glorious names of God + **legethomonon** + **ledelegna** + **ledeforon** + **Arbelgenorochon** + **lederogaon** + **ledepoten** + **ledeseleson** + per que deus creavit, et sigillavit celum et terram et mare et omnia que in eis sunt, et sub pena **legechomon** + **leolagnah** + **leoferon** + **Abelgenochon** + **leoeragaron** + **leoeruchon** + **leoseleson** + **Aelchion** + **Emandiol** + **ferliliah** + **murdieell** + **melchion** **Edulthiol** + **muriol** + **layahymnum** + **laialagan** + **laysim** + **vbafganarythin** + **layagiryrm** + **layaratyn** **laysalasyn** + **layagemyn** + **lagha** + **laysuryn** + **vbalgamargthin** + **levalegin** + **layaselefyn**, et subpena damnationis eterna, et deprivationis, verem ab officiis a locis a dignatibus vestris.

The malediction

As God almighty cursed the earth at the fale of Adam that it lost his former force & strength, soe doe I in the name of God allmighty, by the power that he hath given me I doe curse thee N that thou alsoe herby loose thy former power & strength.

And as he deprived Adam from the Joyes of paradise, & cast him out into the vale of misery from Joye to sorrowe from ease to paine, from Imperiall rule & dignitie to bondage & servitude from life to death & everlastinge damnation, soe doe I deprive thee of all thy offices rule powers & dignities, & I doe cast thee for thy disobedience into the darcke dungeon of hell under the depth of all waters, into the damnable pit of everlastinge sorrowe, & paine, into darcknes without light into sorrowe without comforde, into bondage perpetuall, into prisson without lybertie, where there is nothinge but weepinge, & waylinge, & gnashinge of teeth, where the wrath & curse of God be, & remaine upon thee for ever. amen.